1 / 1

令和 7年度第 1回学長選考・監察会議議事要旨

Ⅰ 日 時 令和7年4月15日（火）16:40～18:25

Ⅱ 形 式 Web会議

Ⅲ 出席者 濱口議長、植木委員、川合委員、五味委員、竹山委員

田中委員、新井委員、近藤委員、笹原委員、富永委員

     （陪席）

上村監事、綱島監事、中村事務局長、東山総務部長、竹前総務課長、石川総務課副課長

Ⅳ 議事要旨

１ 審議事項等

（１）令和6年度第6回議事要旨（案）の確認について

議長から、配付資料に基づき、令和6年度第6回議事要旨（案）の確認について説明があ

り、これを確認した。

（２）学長選考・監察会議申し送り事項について

総務課長から、配付資料に基づき学長選考・監察会議申し送り事項について説明があり、

これを確認した。続けて、「学長の任期及び年齢制限」について意見交換を行い、引き続き

議論することとした。

（３）学長との意見交換

総務課長から、学長の業務執行状況の確認の進め方について説明があり、続けて学長によ

るプレゼンテーション及び学長との意見交換を行った。